[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  31.12.2013                                                                                                      № 325
станица Вышестеблиевская

Об утверждении муниципального задания по предоставлению муниципальной услуги «Организация досуга жителей на базе

культурно-досугового учреждения»

На основании пункта 13 статьи 8 главы II Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 23 ноября 2010 года № 97 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг физическим и (или)  юридическим лицам в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальное задание по предоставлению муниципальной услуги «Организация досуга жителей на базе культурно-досугового учреждения» (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации   Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района О.В.Хорошун.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                           П.К. Хаджиди